
Artikel Artikelnummer #125566

Anbieter Frau Carina Bembenneck 
Telefon: 017663111351

Anzeigen Informationen Typ: Mietangebote

Preis Kaltmiete: 605 €
Nebenkosten: 185 €
Warmmiete: 805 €
Kaution: 1.200

Details Wohnfläche: 80 (m²)
Nutzfläche: 80 (m²)
Anzahl Zimmer: 2
Anzahl Badezimmer: 2

Verfügbarkeit Bezugsfrei ab: 01.06.18
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Schöne, helle 2- Zi- DG Wohnung in Sulzburg,
80 qm, mit rießiger überdachter Südwest
Dachterasse

Preis: 605 €



Objektbeschreibung Beschreibung: Suche Nachmieter für schöne, helle 2 Zimmer DG-Wohnung, 80
qm mit super grosser Südwest Dachterasse, EBK muss für 1000 € übernommen
werden, eigenes Bad direkt vom Schlafzimmer begehbar, Gästetoilette, Parkett,
grosser Keller, PKW Stellplatz ab 01.06., nach Absprache auch ein paar Tage
vorher zu vermieten
Lage: Zentrum Sulzburg-Laufen
Objekttyp: Dachgeschoss
Etage: 2

Weitere Details & Energie Objektzustand: Gepflegt
Energieausweis: Liegt vor

Ausstattung Gäste-WC
Balkon/Terrasse
Keller
Küche enthalten
Kabel/SAT TV
Wasch/Trockenraum
Fahrradraum
Wanne
mit Stellplatz
Einbauküche
Parkett
Dusche
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Schöne, helle 2- Zi- DG Wohnung in Sulzburg,
80 qm, mit rießiger überdachter Südwest
Dachterasse

Preis: 605 €



Beschreibung Suche Nachmieter für schöne, helle 2 Zimmer DG-Wohnung, 80 qm mit super
grosser Südwest Dachterasse, EBK muss für 1000 € übernommen werden,
eigenes Bad direkt vom Schlafzimmer begehbar, Gästetoilette, Parkett, grosser
Keller, PKW Stellplatz ab 01.06., nach Absprache auch ein paar Tage vorher zu
vermieten

Objekt Standort Weiergartenweg 2, 79295 Sulzburg, Deutschland
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Schöne, helle 2- Zi- DG Wohnung in Sulzburg,
80 qm, mit rießiger überdachter Südwest
Dachterasse

Preis: 605 €

https://maps.google.com/?q=Weiergartenweg%202,%2079295%20Sulzburg,%20Deutschland


Produktbilder
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Schöne, helle 2- Zi- DG Wohnung in Sulzburg,
80 qm, mit rießiger überdachter Südwest
Dachterasse
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